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PISO EN VENTA
DIRECTO PARTICULAR
Bcllavlsta zona alta (colegios).
3 hab, 1b.c., comedor y cocina,

2 terrazas, todo exterior, esquinero,
sol todo el día, calefacción
gas natural, 2 vecinos,

sin gastos de comunidad.
Precio 38.000.000 Ptas

(228.385 €)
Tel. 677.285.186

SE TRASPASA

BAR "LA GARRIGA"

C/Gerona,210,Gronollers.

Loco! de 150 m2 oprox.

Tei. 93 846 54 66
652 84 08 94
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PIS EN VENDA
Molt cèntric, 220 m2,

rebedor, menaidor, salo d'es¬
tar, despatx, o hob., cuino

lo, rebost, quarto cale-
ccio, 2 bartys, 2 h-asters,

boleó i terrassa de 45 rn2,
ben orientat, ait standing.
625.052 (104 mill.)
API 93 861 34 59 J

ES LLOGA LOCAL 90 M2,
APTE PER A MAGATZEM
A les afores de Granollers

Interessats trucar al
93 841 42 27 - 626 56 12 18

ES LLOGA PLAÇA DE PARKING
AL CENTRE DE GRANOLLERS

Zona Plaça de la Corona. 12 hores
al dia (de 8 del vespre a 8 del matí).
Interessats trucar al 629 034 404

ES TRASPASSA
CENTRE D'ESTÈTICA

A GRANOLLERS
Tel. 667 553 660 (Carme)

SE TRASPASA
O SE VENDE

CAFÉ GRANJA
O/Joan Prim, 218. Granollers

Traspaso; 6.500.000
Venta: 168.283 € (28.000.000)

Alquiler: 700 €
Tels. 93 846 54 66
652 84 08 94

ES VEN PIS
A LA FONT VERDA
consto de 90 m2, omb
terrassa 11 m2 -i- boleó,
3 hab, bony i oseo,
menjador 24 m2,

moito llum.
Totalment exterior.

Tel. 661 406 343 (Tardes)

LOCAL COMERCIAL
Canovelles, Junto C/Rlera de 120 m2,
diáfano, con luz, asua y salida humos,

puerta grande. Llaves en mano.
ALQUILER O VENTA
Tel. 610 46 71 16

NAVE EN ALQUILER
400 m2, + patio. Pol.Torrent

del Ramassá. 1680 €

Tel. 93 387 66 45-650 176 104

REF:00071

MONTORNÈS DEL VALLES
CENTRO ■ BAR EN VENTA
Sup. 53m2,3 barras 13 mi, 2 aseos, 2
entradas, cocina equip, agua, luz, a/a.
y b.caicr, teléf. almacén 49 m2. Pleno
funcionamiento, mucha clientela,

demostrable. Totalm. acondicionado.
Cese jubilación.

Inmejorable zona centro.
Precio: 26e.435.20€ 43.000.000 pts

Tel. 93 861 81 88

VENDO PISO EN GRANOLLERS
C/ Julian Centelles I00m2,

4 hab., 1 baño, 1 aseo, cocina con
galería, comedor, muy soleado,

para entrar a vivir. Precio: 240.000 €
Tei. 645 786 063
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Catalunya, 138
08430 ÍA ROCA DEL VALl

Tel. 93 842 23 23
.ES

Sta. AGNÈS de MALANYANES
PROPERA PROMOCIÓ PISOS
PLANTES BAIXES, PRIMERES PLANTES I DÚPLEX

LA ROCA DEL VALLÈS
PROPERA PROMOCIÓ D'EDIFICIS

PLURIFAMILIARS EN EL CENTRE DE LA ROCA,
ACABATS D'ALT STANDING

ÚLTIM PIS DE 3 HABITACIONS, 2
BANYS I AMB PISCINA COMUNITÀRIA

A la Ramblas Mestre Jaume Torrents,
13-17 de La Roca del Vallès

LLOGUER DE LOCALS COMERCIALS
♦ local en planta semi-sotano a la roca del vallès

de 130 m2 de superfície. preu:450 € / mes
• local comercial en planta baixa al o de dalt n'z

de 12s m2 de superfície.

LLOGUER I VENDA
DE PLACES D'APARCAMENT

• eninn oban-sol (rambla mestre iaume torrents
cantonada tenor vinyes)

• edifici la roca (olope de vega cantonada salvador espriu)
• rambla mestre laumetorrents 1s3.15s

GRANOLLERS dúplex en venda o lloolifr
c/agustfvinyamata 79 (davant del parc municipal)

acabats de luxe. amoblat, terrassa-solarium, banys de marbre, cuina
totalment equipada, 2 habitacions, despatx i suite. parket, calefac¬

ció, aire condicionat.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com
E-mail: clasca@teleline.es

ao«ni4ml8pre(mtai imnobmnt
llufs margenat sampera

C/. Sant Jaume, 16-26, 3r la
Edifici "VILA OBERTA" GRANOLLERS

93 861 34 59

PARKINGS EN VENDA I
LLOGUER. Cl St.Jaume (Mercat
de St. Carles).
PIS DE LLOGUER. Canovelles
Cl Riera, 2 hab., menjador-estar,
cuina, bany, quarto de rentar, ser¬
veis conectats. 421€

ViVENOA DE LLOGUER

Moblada (3 plantes), molt céntri¬
ca, també per activitat professio¬
nal. 782€
PIS DE LLOGUER. C/ Fontane-
lla. 2 tiab., cuina-menjador, bany,
terrassa gran, assolellat. 481€

COMPRO LOCAL O CASA.
Per magatzem, vetiicles/furgone-
tes.

INTERESSA COMPRAR

1 Hectàrea de terreny aprox. Radi
de 3-6 kms.

LOCAL BOTIGA. En actiu, es
traspassa, 90m2, molt cèntrica.
lOm de façana vidrera.
LES FRANQUESES. Lloguer
de naus industrials amb oficina,
cantonada, serveis peu de nau, a
strenar. Entrega Desembre, 2005.

1.1 I N M O B I L I A Ffi I A
Tel. 93 840 19 91 - 687 95 38 79 - 649 58 06 52

CASA ADOSADA EN CARDEDEU: 240 m2 construidos, 4 hab., 3 baños y gara¬
je para 2 coches de 75m2. Obra 10 años. Precio: 87.000.000 ptas.
PISO EN BELLAVISTA: TODO REFORMADO. 3 hab. y amueblado 75m2.
¡PARA ENTRAR A VIVIR! Precio: 38.000.000 ptas.
PISO EN CARDEDEU: SEMI-NUEVO. 90 m2, 3 hab., 1 aseo y un baño todo
nuevo. ¡PARA ENTRAR A VIVIR! Precio: 47.000.00 ptas.
PISO EN CARDEDEU: TODO REFORMADO. 4 hab., 1 baño de 118m2.
Precio: 57.000.000 ptas.
BAR EN TRASPASO EN (zRANOLLERS: Aprox. 83m2. Buena clientela.
Precio: 9.500.000 ptas. (traspaso)
TORRE EN SANT RERE DE VILAMAJOR; 4 hab., 2 baños, parcela de 750m2,
con piscina, barbacoa, con garaje para 2 coches. 180m2 construidos.Precio:
83.000.000 ptas.
BUSCO: PISOS, TORRES Y LOCALES
Interesados llamar al 93 84019 91 - 887 95 38 79 - 849 58 06 52
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